pi-gr-g17xx_d_V0.00-00 1
GHM GROUP - Standort Greisinger  |  GHM Messtechnik GmbH
Hans-Sachs-Straße 26  |  93128 Regenstauf  |  GERMANY
Phone +49 9402 9383-0  |  Fax +49 9402 9383-33
www.greisinger.de  |  info@greisinger.de
Datenblatt Handmessgeräte
Lieferumfang
- Staub- und wassergeschütztes Handmessgerät

Ansprechzeit Fühler : Ø 3 mm: Wasser 0,4 m/s <2 s;
(T90)  Ø 1,5 mm: Wasser 0,4 m/s <1 s
Bestellschlüssel
1.
G1700 -
1. Option
0 Wasserdichtes Alarmthermometer für Wechselfühler
Fühler bitte extra mitbestellen!
1.
G1710 -
1. Option
0 Wasserdichtes Alarmthermometer für Universalfühler
mit Tauchfühler 3 mm
1.
G1720 -
1. Option
0 Wasserdichtes Alarmthermometer
mit Einstechfühler 3 mm
1.
G1730 -
1. Option
0 Wasserdichtes Alarmthermometer
mit Einstechfühler 3 mm
Zubehör / Wechselfühler
1. Pt1000-Tauchfühler, Art.-Nr. 609549 (wie G 1710)
Pt1000 Kl. B, mit BNC-Stecker, Ø 3 mm
GF 1T-T3-B-BNC
2. Pt1000-Einstechfühler, Art.-Nr. 609639 (wie G 1720)
Pt1000 Kl. B, mit BNC-Stecker, Ø 3 mm
GF 1T-E3-B-BNC
3. Pt1000-Einstechfühler, extra dünn, Art.-Nr. 609645
(wie G 1730)
Pt1000 Kl. B, mit BNC-Stecker, Ø 1,5 mm
GF 1T-E1.5-B-BNC
4. GB AA, Art.-Nr: 610049
Ersatz-Batterie AA (es werden 2 Stück benötigt)
Andere Genauigkeitsklassen auf Anfrage
Weiteres sinnvolles Zubehör u. Serviceleistungen
1. Luft-/Gasfühler, GLF 175-BNC, Art.-Nr. 607162
Fühlergriff groß, nicht wasserdicht
für saubere Medien, -70 ... +200 °C, Pt1000 Kl. B
2. Gefriergutfühler  GGF 175 -BNC, Art.-Nr. 610397
Fühlergriff groß, Steckverbindung nicht wasserdicht
zum Einschrauben in Gefriergut, ermittelt Kerntemperatur
-70 ... +200 °C, Pt1000 Kl. B
3. Luft- / Rohranlegefühler GTF 2000 -BNC,
Art.-Nr. 607164, Steckverbindung nicht wasserdicht
-50 ... +200 °C, Pt1000 Kl. B
4. Oberflächenfühler GOF 175-BNC, Art.-Nr. 607163
Fühlergriff groß, nicht wasserdicht
für feste Oberflächen, -70 ... +200 °C, Pt1000 Kl. B
5. Kalibrierservice mit Kalibrierschein
Weiteres Zubehör auf Anfrage oder in unserem Katalog.